
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 49 z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

2. Pisma Ministra Finansów ST3.4752.2.2022.g z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDE5F87-2B7D-4C13-975A-3F8D278C13BB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 248 171,00

Pozostała działalność 10 000,00 248 171,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 238 171,00

801 Oświata i wychowanie 4 897 436,00 4 931 550,00

Pozostała działalność 1 858 236,00 1 892 350,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 34 114,00

852 Pomoc społeczna 7 213 200,00 8 453 200,00

Pozostała działalność 2 921 817,00 4 161 817,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

130 200,00 1 370 200,00

189 964 112,00 191 476 397,00Razem: 1 512 285,00

85295 1 240 000,00

2700 1 240 000,00

2700 34 114,00

1 240 000,00

34 114,00

80195 34 114,00

01095 238 171,00

2010 238 171,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 71/2022

z dnia 20 kwietnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

238 171,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDE5F87-2B7D-4C13-975A-3F8D278C13BB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 94 700,00

Pozostała działalność 79 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 20 635 475,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 409 165,00

Zakup materiałów i wyposażenia 668 000,00

Pozostała działalność 1 160 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00

Oświata i wychowanie 63 285 795,00

Pozostała działalność 2 669 619,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 329 723,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Pomoc społeczna 16 570 566,00

Pozostała działalność 5 037 490,00

Świadczenia społeczne 1 275 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 520,00

Rodzina 22 424 191,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 267 524,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 567,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 791,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 178,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 691,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 747 971,00

Pozostała działalność 372 971,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 871,00

Zakup usług pozostałych 71 100,00

220 685 356,00

4300 -7 200,00 63 900,00

Razem: 1 512 285,00 222 197 641,00

92195 0,00 372 971,00

4210 7 200,00 9 071,00

921 0,00 8 747 971,00

4217 21 000,00 40 178,00

4717 -1 000,00 691,00

4017 -15 000,00 102 567,00

4117 -5 000,00 22 791,00

855 0,00 22 424 191,00

85516 0,00 2 267 524,00

3110 1 238 800,00 2 514 780,00

4210 1 200,00 62 720,00

852 1 240 000,00 17 810 566,00

85295 1 240 000,00 6 277 490,00

4710 343,00 343,00

4790 22 474,00 22 474,00

4240 1 666,00 1 666,00

4300 1 500,00 331 223,00

4120 555,00 555,00

4210 3 674,00 37 274,00

80195 34 114,00 2 703 733,00

4110 3 902,00 3 902,00

4210 30 000,00 108 000,00

801 34 114,00 63 319 909,00

4210 -30 000,00 638 000,00

75095 30 000,00 1 190 040,00

750 0,00 20 635 475,00

75023 -30 000,00 15 379 165,00

4170 3 903,00 23 903,00

4430 233 501,00 233 501,00

4110 671,00 2 671,00

4120 96,00 496,00

010 238 171,00 332 871,00

01095 238 171,00 317 871,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 71/2022 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDE5F87-2B7D-4C13-975A-3F8D278C13BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

22 564 661,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

22 564 661,00

4430 233 501,00 233 501,00

Razem: 238 171,00 22 802 832,00

4120 96,00 96,00

4170 3 903,00 3 903,00

238 171,00 238 171,00

4110 671,00 671,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

238 171,00 238 171,00

Razem: 238 171,00 22 802 832,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 71/2022

z dnia 20 kwietnia 2022 roku

238 171,00 238 171,00

2010 238 171,00 238 171,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 71/2022

z dnia 20 kwietnia 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

238 171,00 238 171,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDE5F87-2B7D-4C13-975A-3F8D278C13BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

